日　付 行事名（対象クラス） 今後の対応（変更内容等）

1月7日 お正月遊び（全クラス） 各クラス毎に行う。

2月3日 節分鬼遊び（全クラス） 例年通り行う

2月20日 生活発表会（全クラス）

・うめぐみのみ和太鼓披露
（2部制で入れ替え）
（許可書1家庭2枚）
・さくら０・１・ももぐみ・すみれぐ
み・きくぐみは2/22以降に動画配信
予定）

３月１日
体操指導参観（すみれ・きく・うめ） ・動画配信で行う予定

3月3日 お別れ遠足
きく・うめぐみのみ
（行先検討中）

3月3日 お楽しみ会
通常保育

すみれ・もも・さくら０・１歳
お弁当持参

3月13日 卒園式（う　め）

人数制限・内容を縮小して行います
（うめぐみ許可書１家庭1枚）
参加される方の体温チェックと、マス
クの着用をお願いします。
（きくぐみは不参加）

3月13日 茶話会（う　め） 中　止

今後の状況によっては、更に変更となる場合がありますが、その都度、お知らせさせ
て頂きますので、よろしくお願い致します。

(11/20時点）
行事予定の中止及び変更のお知らせ

令和2年11月20日

保護者の皆様
園　長

　平素は、当園の教育・保育へのご理解、ご協力賜りありがとうございます。
行事について以下の通り変更させて頂きますので、ご理解・ご協力をお願い申し上げます。